o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 
Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky 

č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne: 

Cena bez DPH   141 000 EUR 

DPH     32 430  EUR 

Cena celkom vrátane DPH 173 430 EUR 

slovom: stosedemdesiattritisícštyristotridsaťeur vrátane DPH.   

4.2 Objednávateľ  zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo v štyroch častiach, na základe faktúr 
zhotoviteľa, ktoré je oprávnený vystaviť po odovzdaní jednotlivých etáp diela, takto: 

Názov etapy JPÚ 
Dodacia lehota